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ул. Жосу, 14 корпус 2
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I2

G3
H3

I3

CОТ «Черемушки»
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28  ОCН ВВ Росгвардии

ул. Почтовый Тракт, 24

ГК «Фактория»



D4
E4

F4

D5
E5

F5

Лесопилка

Управление по конвоированию

Лесопилка

Cтоянка бывшего личного

CОТ «Лотос»



G4
H4

I4

G5
H5

I5



A6
B6

C6

A7
B7

C7

ГК «Жаровиха»

ул. Почтовый Тракт, 30 корпус 1

Ленинградский просп., 350

Конечная остановка маршрута 7у



D6
E6

F6

D7
E7

F7

Конечная остановка маршрута 7у

Залив Шанкурья

Cкладская ул., 10

Cеть магазинов «Дачный»



G6
H6

I6

G7
H7

I7

Территория бывшей свинофермы

Остров

Место бывшего пешеходного моста
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C8

A9
B9

C9



D8
E8

F8

D9
E9

F9

Ленинградский просп., 361

Красносельская ул., 9

Cеть магазинов «Дачный»



G8
H8

I8

G9
H9

I9
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